
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 155 del 23/11/2006
 

 
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SETTORE SISTEMA INTEGRATO SERVIZI SOCIALI 13
novembre 2006, n. 454
 
Atto Dirigenziale n. 87 del 30/03/2006 - Approvazione "Graduatoria disabilità motoria" e Atto Dirigenziale
n. 363 del 15/09/2006 - Approvazione "Graduatoria aggiuntiva delle domande ammissibili a condizione
di perfezionamento - disabilità motoria" - Rettifica IV°.
 
 
 
LA DIRIGENTE DEL SETTORE
 
Il giorno 13 novembre 2006, in Bari, nella sede del Settore:
 
- visto il D.Lgs. 30 marzo 2001 n. 165 art. 4, 2° comma;
 
- vista la L.R. 4 febbraio 1997, n. 7 - art. 5;
 
- richiamata la direttiva della Giunta Regionale concernente la separazione delle attività di direzione
politica da quelle di gestione amministrativa approvata con deliberazione 28 luglio 1998, n. 3261;
 
- richiamata la deliberazione di Giunta regionale n. 1418 del 30/09/2006 di rettifica ed integrazione della
deliberazione di Giunta Regionale n. 1237 del 30/08/2005 e successive modificazioni;
- vista la deliberazione di Giunta Regionale n. 1419 del 30/09/2006 di nomina del Dirigente del Settore
Sistema Integrato Servizi Sociali;
 
- richiamate le disposizioni di cui agli atti dirigenziali n. 064 del 03.03.2003 e n. 468 dell'1/12/2005;
 
- viste le risultanze del procedimento amministrativo riguardante le rettifiche da apportare, conseguenti
alla verifica attivata d'ufficio ed alle richieste di riesame pervenute dagli istanti, ai seguenti allegati:
„ "D" e "A" del provvedimento n. 87 del 30/03/2006 avente ad oggetto: "Deliberazione di Giunta
Regionale n. 1525 del 02 novembre 2005 Progetto SAX-B rivolto alle persone disabili per l'acquisto di
Personal Computer e di tecnologie assistive. Avviso Pubblico - Approvazione graduatoria disabilità
motoria".
„ "C" e "A" del provvedimento n. 363 del 15/09/2006 del Dirigente del Settore Sistema Integrato Servizi
Sociali avente ad oggetto: "Deliberazione di Giunta Regionale n. 1525 del 02 novembre 2005 Progetto
SAX-B rivolto alle persone disabili per l'acquisto di Personal Computer e di tecnologie assistive. Avviso
Pubblico - Approvazione graduatoria aggiuntiva delle domande ammissibili a condizione di
perfezionamento - disabilità motoria di cui all'atto dirigenziale n. 87 del 30/03/2006.";
 

1



- valutata e condivisa la proposta del responsabile del procedimento amministrativo di rettificare, sulla
base della preistruttoria svolta dal Formez ai sensi della deliberazione di Giunta Regionale n. 11 del
17/01/2006, quanto segue:
a) l'Allegato, "D" - Domande non ammissibili - dell'atto dirigenziale n. 87 del 30/03/2006, eliminando dal
suddetto allegato, i sigg. Campanella Berardino e Baglivo Antonio atteso che, a seguito di riesame su
ricorso degli istanti, devono intendersi ammessi in graduatoria - allegato "A" - Graduatoria per la
disabilità motoria - di cui al predetto atto dirigenziale, come di seguito riportato:
 
_____________________________________________________
N. Cognome e Nome Punti Priorità Importo Richiesto Importo Ammissibile
_____________________________________________________
1 BAGLIVO ANTONIO 56 6 Euro 4.320,00 Euro 3.888,00
2 CAMPANELLA BERARDINO 43 0 Euro 1.687,02 Euro 1.349,62
_____________________________________________________
 
b) l'Allegato "C" - Elenco non ammessi - dell'atto dirigenziale n. 363 del 15/09/2006, eliminando dal su
richiamato allegato, i sigg. Chimenti Marco, Lombardi Vincenzo, Lampo Nicola, Vitucci Francesco e
Sciascia Angela atteso che, a seguito di riesame su ricorso degli istanti, devono intendersi ammessi in
graduatoria - allegato "A" - Graduatoria aggiuntiva delle domande ammissibili a condizione di
perfezionamento - disabilità motoria -, di cui al predetto atto dirigenziale come di seguito indicato:
 
_____________________________________________________
N. Cognome e Nome Punti Priorità Importo Richiesto Importo Ammissibile
_____________________________________________________
1 CHIMENTI MARCO 57 12 6.681,30 4.762,58
2 LOMBARDI VINCENZO 57 8 1.236,00 1.112,40
3 LAMPO NICOLA 53 8 2.500,00 2.500,00
4 VITUCCI FRANCESCO 43 0 1795,00 1.436,00
5 SCIASCIA ANGELA 37 8 0 1.200,00
_____________________________________________________
 
c) per mero errore materiale, nell'allegato "A" dell'atto dirigenziale n. 363 del 15/09/2006, il nominativo
del sig. De Vanna Luigi in De Vanna Matteo; dato atto che il presente provvedimento non comporta, ai
sensi della L.R. n. 28/2001, oneri aggiuntivi a quelli previsti dalla deliberazione di Giunta Regionale n.
1525 del 02 novembre 2005 in quanto il previsto onere è stato già impegnato con Atto del Dirigente del
Settore Sistema Integrato Servizi Sociali n. 454 del 30/11/2005.
DETERMINA
 
1. di rettificare, per i motivi in premessa, gli Allegati "D" e "A" dell'atto dirigenziale n. 87 del 30 marzo
2006, come di seguito riportato:
a. l'allegato D "Domande non ammissibili" del medesimo atto dirigenziale, atteso che i sigg. Campanella
Berardino e Baglivo Antonio a seguito di riesame su ricorso degli istanti, devono intendersi ammessi in
graduatoria - allegato "A" Graduatoria per la disabilità motoria -, di cui all'atto dirigenziale n. 87/2006,
come di seguito indicato:
 
_____________________________________________________
N. Cognome e Nome Punti Priorità Importo Richiesto Importo Ammissibile
_____________________________________________________
 

2



1 BAGLIVO ANTONIO 56 6 Euro 4.320,00 Euro 3.888,00
2 CAMPANELLA BERARDINO 43 0 Euro 1.687,02 Euro 1.349,62
_____________________________________________________
 
2. di rettificare, per i motivi in premessa, gli allegati "C" e "A" dell'atto dirigenziale n. 363 del 15/09/2006,
come di seguito riportato:
a. l'allegato C "Elenco non ammessi" del succitato atto dirigenziale, atteso che i sigg. Chimenti Marco,
Lombardi Vincenzo, Lampo Nicola, Vitucci Francesco e Sciascia Angela, a seguito di riesame su ricorso
degli istanti, devono intendersi ammessi in graduatoria - allegato "A" - Graduatoria aggiuntiva delle
domande ammissibili a condizione di perfezionamento - disabilità motoria -, di cui all'atto dirigenziale n.
363/06, come di seguito indicato:
 
_____________________________________________________
N. Cognome e Nome Punti Priorità Importo Richiesto Importo Ammissibile
_____________________________________________________
1 CHIMENTI MARCO 57 12 6.681,30 4.762,58
2 LOMBARDI VINCENZO 57 8 1.236,00 1.112,40
3 LAMPO NICOLA 53 8 2.500,00 2.500,00
4 VITUCCI FRANCESCO 43 0 1.795,00 1.436,00
5 SCIASCIA ANGELA 37 8 0 1.200,00
_____________________________________________________
 
 
b. l'allegato "A" dell'atto dirigenziale n. 363 del 15/09/2006, al nominativo del sig. De Vanna Luigi in De
Vanna Matteo;
 
3. di disporre la pubblicazione del presente provvedimento nel Bollettino Ufficiale della Regione Puglia e
sul sito www.regione.puglia.it;
 
4. averso il presente provvedimento è consentito ricorso ai TAR di Puglia entro sessanta giorni dalla
data di pubblicazione nel Bollettino Ufficiale della Regione Puglia.
 
Gli adempimenti conseguenti ai presente atto sono demandati all'Ufficio Politica per le Persone e le
Famiglie del Settore.
 
Il presente provvedimento, redatto in duplice esemplare, si compone di n. 4 pagine ed è
immediatamente esecutivo.
 
Bisceglia
 
_____________________________________________________

3


